
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Bydgoszcz, dnia 05.04.2019 r. 

  

 

 

Informacja z publicznego otwarcia ofert 
 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie: przetargu nieograniczonego na 

dostawę różnego sprzętu medycznego - Nr sprawy: NZZ/03/P/19. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86  ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 ( Dz.  U.  z  2018  r.  poz. 1986 z późn. zm.)  przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę różnego sprzętu 

medycznego, odbyło się  04.04.2019 roku, o godzinie 11.00.  

 

 

Przed otwarciem ofert, Zamawiający podał kwoty jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 
Grupa 1  175 500,00 zł brutto 

Grupa 2  24 195,00 zł brutto 

Grupa 3  68 040,00 zł brutto 

Grupa 4  9 075,00 zł brutto 

Grupa 5  28 620,00 zł brutto 

Grupa 6  1 890,00 zł brutto 

Grupa 7  16 420,00 zł brutto 

Grupa 8  12 960,00 zł brutto 

Grupa 9  8 100,00 zł brutto 

Grupa 10 1 890,00 zł brutto 

Grupa 11 25 920,00 zł brutto 

Grupa 12 162 000,00 zł brutto 

Grupa 13 11 665,00 zł brutto 

Grupa 14 20 740,00 zł brutto 

Grupa 15 32 400,00 zł brutto 

Grupa 16 92 900,00 zł brutto 

Grupa 17 540 000,00 zł brutto 

Grupa 18 718 960,00 zł brutto 

Grupa 19 156 060,00 zł brutto 

Grupa 20 97 200,00 zł brutto 

Grupa 21 1 190,00 zł brutto 

Grupa 22 54 865,00 zł brutto 

Grupa 23 29 055,00 zł brutto 

Grupa 24 126 450,00 zł brutto 

Grupa 25 263 250,00 zł brutto 

Grupa 26 9 680,00 zł brutto 

Grupa 27 86 400,00 zł brutto 

Grupa 28 157 680,00 zł brutto 

Grupa 29 3 078,00 zł brutto 

Grupa 30 332 275,00 zł brutto 

Grupa 31 182 480,00 zł brutto 

Grupa 32 9 720,00 zł brutto 

Grupa 33 321 280,00 zł brutto 

Grupa 34 17 280,00 zł brutto 

Grupa 35 119 340,00 zł brutto 

Grupa 36 567 540,00 zł brutto 

Grupa 37 45 360,00 zł brutto 

Grupa 38 30 460,00 zł brutto 

Grupa 39 73 440,00 zł brutto 

Grupa 40 276 480,00 zł brutto 

Grupa 41 12 960,00 zł brutto 

Grupa 42 22 465,00 zł brutto 

Grupa 43 756,00 zł  brutto 

Grupa 44 2 260,00 zł brutto 

Grupa 45 144 615,00 zł brutto 

Grupa 46 32 400,00 zł brutto 

Grupa 47 25 920,00 zł brutto 

Grupa 48 11 000,00 zł brutto 

Grupa 49 359 640,00 zł brutto 

Grupa 50 8 640,00 zł brutto 

Grupa 51 4 320,00 zł brutto 

Grupa 52 151 200,00 zł brutto 

Grupa 53 113 400,00 zł brutto 

Grupa 54 34 995,00 zł brutto 

Grupa 55 32 400,00 zł brutto 

Grupa 56 3 760,00 zł brutto 

Grupa 57 1 040,00 zł brutto 

Grupa 58 1 620,00 zł brutto 

Grupa 59 19 440,00 zł brutto 

Grupa 60 194 400,00 zł brutto 

Grupa 61 82 944,00 zł brutto 

Grupa 62 58 320,00 zł brutto

 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

 

 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Oferta 1 – MD International Magda Gajc, ul. Koniczynowa 2A, 03-612 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 41: 6 804,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 

 

Oferta 2 – Medint S.C. Jacek Furmanik, Anna Gleinert, ul. Flisaków 6, 83-110 Tczew 

 
1. Cena: Grupa 37: 22 680,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze  

 

Oferta 3 – Billmed Sp. z o.o, ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 33: 326 862,00 zł brutto; Grupa 57: 1 036,80 zł brutto; Grupa 58: 1 512,00 zł brutto; Grupa 59: 19 440,00 zł brutto;  

Grupa 60: 174 960,00 zł brutto; Grupa 61: 77 760,00 zł brutto; Grupa 62: 58 320,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 4 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 
1. Cena: Grupa 42: 7 272,72 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 dni roboczych 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni roboczych 

 

Oferta 5 – Medicus Sp. z o.o. SKA, ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

 
1. Cena: Grupa 54: 13 880,16 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni roboczych 

 

Oferta 6 – Neo Plus Sp. z o.o., Parzniewice Duże 110, 97-371 Wola Krzysztoporska 

 

1. Cena: Grupa 46: 15 120,00 zł brutto  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze  

 

Oferta 7 – Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 5: 19 218,60 zł brutto; Grupa 6: 10 20,60 zł brutto; Grupa 7: 14 290,56 zł brutto; Grupa 11: 16 221,60 zł brutto; Grupa 37: 
22 861,44 zł brutto; Grupa 42: 7 385,04 zł brutto; Grupa 58: 1 157,76 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 8 – AKME Sp. z o. o. Sp. k., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 22: 49 410,00 zł brutto; Grupa 48: 11 988,00 zł brutto; Grupa 13 176,00 zł brutto; Grupa 58: 1 944,00 zł brutto;  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

 

Oferta 9 – Konsorcjum: Medela Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6D, 01-531 Warszawa oraz Nettle S.A.,  

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

 
1. Cena: Grupa 45: 96 722,64 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 10 – MEDICAVERA Sp z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

 

1. Cena: Grupa 53: 82 080,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni 

 

Oferta 11 – VYGON Polska Sp. z o.o., ul. Francuska 39/6,03-905 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 1: 5 443,20 zł brutto; Grupa 6: 1 350,00 zł brutto; Grupa 8: 19 440,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 

 

Oferta 12 – Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 41: 19 789,20 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 3 dni robocze  

 

Oferta 13 – Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 

1. Cena: Grupa 30: 329 084,46 zł brutto; Grupa 31: 149 219,82 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1 dzień roboczy 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 14 – Schulke Polska sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 1: 168 401,40 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 

 

Oferta 15 – OSS Sp. z o.o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk 

 

1. Cena: Grupa 2: 18 144,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 16 – Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32 B, 44-178 Przyszowice 

 

1. Cena: Grupa 25: 1 225 402,50 zł brutto; Grupa 37: 24 192,00 zł brutto; Grupa 55: 3 456,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

 

Oferta 17 – FARUM Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 51: 3 690,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 18 – Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 2: 17 388,00 zł brutto; Grupa 20: 69 400,80 zł brutto; Grupa 38: 29 052,00 zł brutto; Grupa 57: 7 560,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

Oferta 19 – Neomed Barbara Stańczyk, ul Kajki 18, 05-501 Piaseczno 

 
1. Cena: Grupa 14: 24 192,00 zł brutto; Grupa 42: 7 090,20 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni 

 

Oferta 20 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

1. Cena: Grupa 49: 250 020,00 zł brutto; Grupa 58: 1 725,84 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni roboczych 

 

Oferta 21 – Aero-Medika Sp. z o.o., ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 20: 22 356,00 zł brutto; Grupa 47: 4 968,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 22 – GETINGE Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 36: 619 718,04 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: do 4 dni roboczych 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 4 dni roboczych  

 

Oferta 23 – Polmil Sp. z o.o. SKA,  ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

 
1. Cena: Grupa 15: 24 840,00 zł brutto; Grupa 20: 27 702,00 zł brutto; Grupa 25: 1 874 737,50 zł brutto; Grupa 41: 8 208,00 zł brutto;  

Grupa 42: 7 314,83 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 24 – Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k., ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 

 

1. Cena: Grupa 14: 15 379,20 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze  
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych:  



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

 

Oferta 25 – Zarys Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

1. Cena: Grupa 8: 9 072,00 zł brutto; Grupa 41: 8 100,00 zł brutto; Grupa 42: 7 076,16 zł brutto; Grupa 52: 56 160,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni  

 

Oferta 26 – Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań 

 

1. Cena: Grupa 17: 486 000,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 5 dni roboczych 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 5 dni roboczych 

 

Oferta 27 – PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 47: 14 256,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 5 dni, w dni robocze 

 

Oferta 28 – EUMed Sp. z o.o., ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 29: 2 883,60 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 29 – AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Sp. J., ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk 

 
1. Cena: Grupa 15: 23 652,00 zł brutto; Grupa 20: 32 562,00 zł brutto; Grupa 40: 249 004,80 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 30 – Cardinal Health Poland Sp. z o.o., Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa 

 

1. Cena: Grupa 3: 45 360,00 zł brutto; Grupa 4: 5 767,20 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze  

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze  

 

Oferta 31 – SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

1. Cena: Grupa 5: 19 170,00 zł brutto; Grupa 6: 1 007,10 zł brutto; Grupa 7: 13 953,00 zł brutto; Grupa 11: 17 064,00 zł brutto;  
Grupa 19: 152 820,00 zł brutto; Grupa 25: 1 622 432,25 zł brutto; Grupa 39: 60 480,00 zł brutto; Grupa 40: 224 640,00 zł brutto;  

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 32 – Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa 

 
1. Cena: Grupa 28: 151 200,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 4 dni robocze 

 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31 

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000 

NIP: 9532582266     REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001:2008 

ISO 14001:2004 
PN-N 18001:2004 

ISO 27001:2005 

Oferta 33 – Beryl Med Ltd, 1st Floor, 26 Fouberts Place, Londyn, Anglia, W1F 7PP 

 
1. Cena: Grupa 53: 69 228,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 
4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni 

 

Oferta 34 – Biochem Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna 

 
1. Cena: Grupa 12: 144 072,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 1-2 dni robocze 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni robocze 

 

Oferta 35 – PNEUMAT Poduszki i materace przeciwodleżynowe MEDARD SENSKI, ul. Karolewska 19/15,  

85-420 Bydgoszcz 

 

1. Cena: Grupa 34: 15 552,00 zł brutto 
2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 5 dni roboczych, od złożenia zamówienia 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 5 dni roboczych 

 

Oferta 36 – Biameditek Spółka z o.o., ul.Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

 
1. Cena: Grupa 15: 12 463,20 zł brutto; Grupa 20: 26 146,80 zł brutto; Grupa 40: 151 027,20 zł brutto; Grupa 46: 23 155,22 zł brutto;  

Grupa 55: 25 272,00 zł brutto; Grupa 57: 16 038,00 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  

3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni roboczych 

5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: 2 dni roboczych 

 

Oferta 37 – Medan Sp. jawna Władysław Pawlak i S-ka., ul. Franza Blumwego 21, 85-862 Bydgoszcz 

 

1. Cena: Grupa 5: 20 935,80 zł brutto; Grupa 6: 1 101,06 zł brutto; Grupa 7: 14 951,52 zł brutto 

2. Płatność w formie  przelewu w terminie, dni: 60 dni  
3. Termin wykonania całego zamówienia/umowy: 24 miesiące 

4. Termin wykonania ( realizacji ) bieżącego zamówienia, dni roboczych: 2 dni robocze 
5. Załatwienie reklamacji jakościowej – dni roboczych: do 2 dni, w dni robocze 

 

 
 

Wezwanie do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 
Jednocześnie Zamawiający zgodnie z SIWZ od Wykonawców, którzy złożyli oferty, żąda oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych -  

oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ. 

Zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji(informacja z publicznego otwarcia ofert ), o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Zamawiający 


